
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 

 

 
Provincia  di  Bari 

 
 

 
     SETTORE AFFARI GENERALI  
                       

                
 
 
 

Iscritta al n. 122 Registro delle Determinazioni in data 24.06.2005    
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Nuova linea telefonica per l’Ufficio Assessore al Commercio. Impegno di 
spesa. 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 28.06.2005 al 13.07.2005 

 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
 

 Dr. Vincenzo De Michele Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta in virtù del 

D.L.vo n.267/2000; 

 Premesso che presso la Sede Municipale di Piazza Vittorio Emanuele è stata attivata una 

nuova linea telefonica presso l’Ufficio dell’Assessore al Commercio; 

 Considerato che detta linea non è inserita negli impegni da liquidare da parte dell’Ufficio di 

ragioneria; 

 Tenuto conto che occorre inserire la spesa di detta linea telefonica per l’esercizio 2005, 

nonché per gli anni successivi; 

 Viste le fatture n.3/2005 della Telecom di €. 30,00 e la n.2/2005 di €. 78,50; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria all’inserimento dell’impegno di spesa per la nuova linea 

telefonica attivata presso l’Ufficio dell’Assessore al Commercio sito in Piazza Vittorio 

Emanuele; 

2) Imputare la spesa sul cap. 16150 del bilancio 2005; 

3) Liquidare le fatture suindicate per la somma complessiva  di €. 108,50; 

4) Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale, all’Ufficio di Ragioneria, al 

Settore Affari Generali, 

5) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n.267/2000, il presente atto diverrà 

esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

 


